
2024年北京市青少年短道速滑锦标赛

成绩册

2024年10月6日—7日

国家速滑馆

主办单位： 北京市体育局        北京市教育委员会

承办单位： 北京市体育竞赛管理和国际交流中心

 北京市滑冰协会

 北京国家速滑馆经营有限责任公司

官方合作伙伴：





2024 年北京市青少年短道速滑锦标赛

目    录

一、女运动员名单...............................................................1.

二、女子组成绩..................................................................3.

三、男运动员名单............................................................. 22.

四、男子组成绩................................................................ 24

五、犯规统计表................................................................ 49.



2024 年北京市青少年短道速滑锦标赛

女运动名单
1 001 王睿涵 女 海淀区 丁组

2 002 杨凌羽 女 海淀区 丁组

3 003 吴姿熹 女 海淀区 丁组

4 004 孟语泽 女 海淀区 丙组

5 005 计晨曦 女 海淀区 丙组

6 006 熊晏绮 女 海淀区 乙组

7 016 路雯婷 女 朝阳区 丁组

8 017 刘晨茜 女 朝阳区 丁组

9 018 张恩毓 女 朝阳区 丁组

10 019 张灵犀 女 朝阳区 丁组

11 020 冯明艾 女 朝阳区 丁组

12 021 王识云 女 朝阳区 丙组

13 022 孔令初 女 朝阳区 丙组

14 023 孙雨濛 女 朝阳区 丙组

15 024 刘雨心 女 朝阳区 乙组

16 025 刘含章 女 朝阳区 乙组

17 026 余未 女 朝阳区 乙组

18 040 张静怡 女 东城区 丁组

19 041 武笑羽 女 东城区 丁组

20 042 柳甜欣 女 东城区 丁组

21 043 任子艺 女 东城区 丁组

22 044 袁安麒 女 东城区 丁组

23 045 周夏果 女 东城区 丙组

24 046 刘兆艺园 女 东城区 丙组

25 047 吴诗淼 女 东城区 丙组

26 048 许一诺 女 东城区 丙组

27 049 赵雾晴 女 东城区 丙组

28 050 蔚一韩 女 东城区 丙组

29 051 宋文欣 女 东城区 丙组

30 062 胡雪 女 丰台区 丁组

31 063 王觉觉 女 丰台区 丁组

32 065 马婧涵 女 丰台区 丙组

33 064 李槿涵 女 丰台区 丁组

34 066 李昕怡 女 丰台区 丙组

35 067 李镁祺 女 丰台区 丙组

36 068 马子惠 女 丰台区 丙组

37 069 姜艺軒 女 丰台区 乙组

38 070 王天戈 女 丰台区 乙组

女运动员名单
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39 071 叶子萌 女 丰台区 甲组

40 072 杨天茜 女 丰台区 甲组

41 073 刘宇彤 女 丰台区 甲组

42 086 张雅淇 女 大兴区 丁组

43 087 石开 女 大兴区 丁组

44 088 陈梓诺 女 大兴区 丁组

45 089 郑钰萱 女 大兴区 丁组

46 090 张怡然 女 大兴区 丙组

47 091 王香琳 女 大兴区 丙组

48 098 孟一诺 女 平谷区 丙组

49 099 周漪 女 平谷区 丙组

50 100 武佳鹤 女 平谷区 乙组

51 102 潘怡诺 女 延庆区 丁组

52 103 程诗淇 女 延庆区 丁组

53 104 许佳音 女 延庆区 丁组

54 105 张之盟 女 延庆区 丁组

55 106 闫雨晴 女 延庆区 丁组

56 107 王梓萌 女 延庆区 丙组

57 108 陈安 女 延庆区 丙组

58 109 康可玥 女 延庆区 丙组

59 110 袁榕璟 女 延庆区 丙组

60 111 王钧洁 女 延庆区 丙组

61 112 孙婉齐 女 延庆区 丙组

62 113 李晴曦 女 延庆区 丙组

63 114 姚雨辰 女 延庆区 乙组

64 115 安娜佳怡 女 延庆区 乙组

65 132 季子萱 女 房山区 乙组

66 133 肖梦涵 女 昌平区 丙组

67 134 冯婧彤 女 昌平区 丙组

68 135 袁碧凝 女 昌平区 丙组

69 136 王婉鑫 女 昌平区 乙组

70 137 张正缘 女 昌平区 乙组

71 151 吕悠然 女 门头沟区 丁组

72 152 吕欣彤 女 门头沟区 丁组

73 153 李鑫格 女 门头沟区 乙组

74 156 李梓涵 女 顺义区 丙组
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女子组成绩
短道速滑 国家速滑馆

甲组 女子组 1500 米决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(5) 1 1 073 刘宇彤 丰台区 34 02:37.984

2 2 071 叶子萌 丰台区 21 02:38.089

3 3 072 杨天茜 丰台区 13 02:38.465

短道速滑 国家速滑馆

甲组 女子组 1500 米——单项排名 打印时间:2024-10-6

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 1 073 刘宇彤 丰台区 1 1 02:37.984

2 071 叶子萌 丰台区 2 2 02:38.089

072 杨天茜 丰台区 3 3 02:38.465

短道速滑 国家速滑馆

甲组 女子组 500 米决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(21) 1 1 071 叶子萌 丰台区 34 00:48.077

2 3 072 杨天茜 丰台区 21 00:51.142

3 2 073 刘宇彤 丰台区 13 00:51.217

短道速滑 国家速滑馆

甲组 女子组 500 米——单项排名 打印时间:2024-10-6

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 1 071 叶子萌 丰台区 1 1 00:48.077

2 072 杨天茜 丰台区 2 2 00:51.142

073 刘宇彤 丰台区 3 3 00:51.217

短道速滑 国家速滑馆

甲组 女子组 1000 米决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(37) 1 2 072 杨天茜 丰台区 34 01:46.116

2 1 073 刘宇彤 丰台区 21 01:46.194

3 3 071 叶子萌 丰台区 13 01:46.365

女子组成绩
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短道速滑 国家速滑馆

甲组 女子组 1000 米——单项排名 打印时间:2024-10-6

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 1 072 杨天茜 丰台区 1 1 01:46.116

2 073 刘宇彤 丰台区 2 2 01:46.194

071 叶子萌 丰台区 3 3 01:46.365

短道速滑 国家速滑馆

乙组 女子组 1500 米半决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成绩 备注

1(1) 1 1 024 刘雨心 朝阳区 02:34.611 QA

2 3 100 武佳鹤 平谷区 02:34.708 QA

3 2 114 姚雨辰 延庆区 02:34.925 QA

4 6 132 季子萱 房山区 02:49.959 QB

5 5 070 王天戈 丰台区 02:53.507 QB

6 4 136 王婉鑫 昌平区 03:10.291 判进 A

2(2) 1 1 115 安娜佳怡 延庆区 02:34.833 QA

2 2 137 张正缘 昌平区 02:35.987 QA

3 7 006 熊晏绮 海淀区 02:36.093 QB

4 3 025 刘含章 朝阳区 02:36.170 QB

5 4 026 余未 朝阳区 02:39.301 QB

5 5 069 姜艺軒 丰台区 02:39.301 QB

7 6 153 李鑫格 门头沟区 02:41.343

短道速滑 国家速滑馆

乙组 女子组 1500 米决赛 B—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(7) 1 1 006 熊晏绮 海淀区 2 02:39.056

2 4 069 姜艺軒 丰台区 1 02:39.130

3 6 070 王天戈 丰台区 0 02:39.299

4 3 026 余未 朝阳区 0 02:39.500

5 2 025 刘含章 朝阳区 0 02:39.763

6 5 132 季子萱 房山区 0 02:52.770
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短道速滑 国家速滑馆

乙组 女子组 1500 米决赛 A—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(8) 1 1 024 刘雨心 朝阳区 34 02:29.426

2 2 100 武佳鹤 平谷区 21 02:29.664

3 3 115 安娜佳怡 延庆区 13 02:30.629

4 4 114 姚雨辰 延庆区 8 02:30.664

5 6 136 王婉鑫 昌平区 5 02:36.711

6 5 137 张正缘 昌平区 3 02:37.035

短道速滑 国家速滑馆

乙组 女子组 1500 米——单项排名 打印时间:2024-10-6

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 A 1 024 刘雨心 朝阳区 1 --1 02:29.426

2 100 武佳鹤 平谷区 2 --2 02:29.664

3 115 安娜佳怡 延庆区 3 --3 02:30.629

4 114 姚雨辰 延庆区 4 --4 02:30.664

5 136 王婉鑫 昌平区 5 --5 02:36.711

6 137 张正缘 昌平区 6 --6 02:35.987

决赛 B 7 006 熊晏绮 海淀区 1 --1 02:36.093

8 069 姜艺軒 丰台区 2 --2 02:39.130

9 070 王天戈 丰台区 3 --3 02:39.299

10 026 余未 朝阳区 4 --4 02:39.301

11 025 刘含章 朝阳区 5 --5 02:36.170

12 132 季子萱 房山区 6 --6 02:49.959

半决赛 13 153 李鑫格 门头沟区 7 --7 02:41.343

短道速滑 国家速滑馆

乙组 女子组 500 米 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成绩 备注

1(11) 1 1 024 刘雨心 朝阳区 00:46.815 Q

2 2 114 姚雨辰 延庆区 00:49.203 Q

3 5 132 季子萱 房山区 00:52.213

3 137 张正缘 昌平区 00:00.000 犯规

4 153 李鑫格 门头沟区 00:00.000 犯规

2(12) 1 1 100 武佳鹤 平谷区 00:47.615 Q

2 2 025 刘含章 朝阳区 00:48.185 Q
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3 4 069 姜艺軒 丰台区 00:48.808 q

4 3 136 王婉鑫 昌平区 00:51.267

3(13) 1 1 115 安娜佳怡 延庆区 00:47.431 Q

2 4 070 王天戈 丰台区 00:48.497 Q

3 2 006 熊晏绮 海淀区 00:49.013 q

4 3 026 余未 朝阳区 00:50.304

短道速滑 国家速滑馆

乙组 女子组 500 米半决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成绩 备注

1(17) 1 1 115 安娜佳怡 延庆区 00:47.390 QA

2 2 100 武佳鹤 平谷区 00:47.448 QA

3 3 069 姜艺軒 丰台区 00:47.866 QA

4 4 114 姚雨辰 延庆区 00:47.946 QB

2(18) 1 1 024 刘雨心 朝阳区 00:46.506 QA

2 4 006 熊晏绮 海淀区 00:47.865 QA

3 3 070 王天戈 丰台区 00:48.161 QB

4 2 025 刘含章 朝阳区 00:49.099 QB

短道速滑 国家速滑馆

乙组 女子组 500 米决赛 B—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(23) 1 2 070 王天戈 丰台区 3 00:50.575

2 3 025 刘含章 朝阳区 2 00:50.717

3 1 114 姚雨辰 延庆区 1 01:06.083

短道速滑 国家速滑馆

乙组 女子组 500 米决赛 A—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(24) 1 1 024 刘雨心 朝阳区 34 00:46.317

2 2 115 安娜佳怡 延庆区 21 00:46.413

3 3 100 武佳鹤 平谷区 13 00:46.564

4 4 006 熊晏绮 海淀区 8 00:47.701

5 5 069 姜艺軒 丰台区 5 00:47.801
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短道速滑 国家速滑馆

乙组 女子组 500 米——单项排名 打印时间:2024-10-6

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 A 1 024 刘雨心 朝阳区 1 ---1 00:46.317

2 115 安娜佳怡 延庆区 2 ---2 00:46.413

3 100 武佳鹤 平谷区 3 ---3 00:46.564

4 006 熊晏绮 海淀区 4 ---4 00:47.701

5 069 姜艺軒 丰台区 5 ---5 00:47.801

决赛 B 6 070 王天戈 丰台区 1 ---1 00:48.161

7 025 刘含章 朝阳区 2 ---2 00:48.185

8 114 姚雨辰 延庆区 3 ---3 00:47.946

1/4 赛 9 132 季子萱 房山区 3 ---3 00:52.213

10 026 余未 朝阳区 4 ---4 00:50.304

11 136 王婉鑫 昌平区 4 ---4 00:51.267

12 137 张正缘 昌平区 犯规 --- 00:00.000

12 153 李鑫格 门头沟区 犯规 --- 00:00.000

短道速滑 国家速滑馆

乙组 女子组 1000 米 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成绩 备注

1(27) 1 1 115 安娜佳怡 延庆区 01:42.081 Q

2 3 026 余未 朝阳区 01:42.215 Q

3 2 136 王婉鑫 昌平区 01:44.283

4 4 070 王天戈 丰台区 00:00.000 完成比赛

2(28) 1 2 024 刘雨心 朝阳区 01:39.804 Q

2 1 069 姜艺軒 丰台区 01:39.912 Q

3 3 137 张正缘 昌平区 01:40.062 q

4 4 153 李鑫格 门头沟区 01:42.153

3(29) 1 2 100 武佳鹤 平谷区 01:39.889 Q

2 3 114 姚雨辰 延庆区 01:39.999 Q

3 1 006 熊晏绮 海淀区 01:40.189 q

4 4 025 刘含章 朝阳区 01:40.436
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短道速滑 国家速滑馆

乙组 女子组 1000 米半决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-6 6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成绩 备注

1(33) 1 1 100 武佳鹤 平谷区 01:41.011 QA

2 3 115 安娜佳怡 延庆区 01:41.128 QA

3 4 026 余未 朝阳区 01:42.257 QB

4 2 137 张正缘 昌平区 01:42.840 QB

2(34) 1 1 024 刘雨心 朝阳区 01:37.905 QA

2 4 006 熊晏绮 海淀区 01:38.063 QA

3 3 114 姚雨辰 延庆区 01:38.232 QA

4 2 069 姜艺軒 丰台区 01:39.327 QB

短道速滑 国家速滑馆

乙组 女子组 1000 米决赛 B—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(39) 1 1 069 姜艺軒 丰台区 3 01:40.775

2 3 137 张正缘 昌平区 2 01:40.857

3 2 026 余未 朝阳区 1 01:42.081

短道速滑 国家速滑馆

乙组 女子组 1000 米决赛 A—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(40) 1 4 100 武佳鹤 平谷区 34 01:35.320

2 1 024 刘雨心 朝阳区 21 01:35.558

3 2 006 熊晏绮 海淀区 13 01:37.726

4 3 114 姚雨辰 延庆区 8 01:37.801

5 5 115 安娜佳怡 延庆区 5 00:00.000 完成比赛

短道速滑 国家速滑馆

乙组 女子组 1000 米——单项排名 打印时间:2024-10-6

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 A 1 100 武佳鹤 平谷区 1 ---1 01:35.320

2 024 刘雨心 朝阳区 2 ---2 01:35.558

3 006 熊晏绮 海淀区 3 ---3 01:37.726

4 114 姚雨辰 延庆区 4 ---4 01:37.801

5 115 安娜佳怡 延庆区 5 ---5 01:41.128
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决赛 B 6 069 姜艺軒 丰台区 1 ---1 01:39.327

7 137 张正缘 昌平区 2 ---2 01:40.062

8 026 余未 朝阳区 3 ---3 01:42.081

1/4 赛 9 136 王婉鑫 昌平区 3 ---3 01:44.283

10 025 刘含章 朝阳区 4 ---4 01:40.436

11 153 李鑫格 门头沟区 4 ---4 01:42.153

12 070 王天戈 丰台区 4 ---4 完成比赛

短道速滑

丙组 女子组 1000 米 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成 绩 备注

1 1 2 110 袁榕璟 延庆区 01:39.379 Q

2 1 049 赵雾晴 东城区 01:39.718 Q

3 4 047 吴诗淼 东城区 01:40.131

4 5 112 孙婉齐 延庆区 01:41.777

3 065 马婧涵 丰台区 00:00.000 未完赛

2 1 1 066 李昕怡 丰台区 01:36.656 Q

2 2 048 许一诺 东城区 01:36.814 Q

3 3 005 计晨曦 海淀区 01:37.191 q

4 4 108 陈安 延庆区 01:38.124

5 5 045 周夏果 东城区 01:38.835

3 1 1 107 王梓萌 延庆区 01:37.516 Q

2 2 051 宋文欣 东城区 01:37.964 Q

3 4 113 李晴曦 延庆区 01:38.067

4 5 067 李镁祺 丰台区 01:38.861

5 3 050 蔚一韩 东城区 01:38.985

4 1 3 068 马子惠 丰台区 01:37.178 Q

2 2 046 刘兆艺园 东城区 01:37.261 Q

3 1 135 袁碧凝 昌平区 01:37.395 q

4 4 111 王钧洁 延庆区 01:37.471

5 5 156 李梓涵 顺义区 01:50.323

短道速滑

丙组 女子组 1000 米半决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成 绩 备注

1 1 4 107 王梓萌 延庆区 01:36.293 Q

2 2 046 刘兆艺园 东城区 01:37.586 Q

3 5 051 宋文欣 东城区 01:39.120

4 1 068 马子惠 丰台区 01:39.382
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3 135 袁碧凝 昌平区 00:00.000 犯规

2 1 5 049 赵雾晴 东城区 01:36.493 Q

2 3 005 计晨曦 海淀区 01:36.769 Q

3 1 066 李昕怡 丰台区 02:00.690 判进

2 048 许一诺 东城区 00:00.000 犯规

4 110 袁榕璟 延庆区 00:00.000 犯规

短道速滑

丙组 女子组 1000 米决赛 B—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成 绩 备注

1 1 2 068 马子惠 丰台区 3 01:57.637

2 1 051 宋文欣 东城区 2 01:57.726

短道速滑

丙组 女子组 1000 米决赛 A—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成 绩 备注

1 1 5 066 李昕怡 丰台区 34 01:34.305

2 1 107 王梓萌 延庆区 21 01:34.335

3 4 046 刘兆艺园 东城区 13 01:35.940

4 2 049 赵雾晴 东城区 8 01:36.085 -

5 3 005 计晨曦 海淀区 5 01:36.539 -

短道速滑 国家速滑馆

丙组 女子组 1000 米——单项排名 打印时间:2024-10-7

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 A 1 066 李昕怡 丰台区 1 ---1 01:34.305

2 107 王梓萌 延庆区 2 ---2 01:34.335

3 046 刘兆艺园 东城区 3 ---3 01:35.940

4 049 赵雾晴 东城区 4 ---4 01:36.085

5 005 计晨曦 海淀区 5 ---5 01:36.539

决赛 B 6 068 马子惠 丰台区 1 ---1 01:37.178

7 051 宋文欣 东城区 2 ---2 01:37.964

半决赛 8 110 袁榕璟 延庆区 犯规 ---1 01:39.379

9 048 许一诺 东城区 犯规 ---2 01:36.814

10 135 袁碧凝 昌平区 犯规 ---3 01:37.395

1/4 赛 11 113 李晴曦 延庆区 3 ---3 01:38.067

12 047 吴诗淼 东城区 3 ---3 01:40.131

13 111 王钧洁 延庆区 4 ---4 01:37.471

14 108 陈安 延庆区 4 ---4 01:38.124

15 067 李镁祺 丰台区 4 ---4 01:38.861
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16 112 孙婉齐 延庆区 4 ---4 01:41.777

17 045 周夏果 东城区 5 ---5 01:38.835

18 050 蔚一韩 东城区 5 ---5 01:38.985

19 156 李梓涵 顺义区 5 ---5 01:50.323

20 065 马婧涵 丰台区 未完赛 --- 00:00.000

短道速滑

丙组 女子组 500 米 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成 绩 备注

1 1 3 065 马婧涵 丰台区 00:47.856 Q

2 2 135 袁碧凝 昌平区 00:47.943 Q

3 1 049 赵雾晴 东城区 00:47.967

4 4 112 孙婉齐 延庆区 00:48.086

5 5 108 陈安 延庆区 00:48.332

2 1 1 107 王梓萌 延庆区 00:45.819 Q

2 3 046 刘兆艺园 东城区 00:46.156 Q

3 2 050 蔚一韩 东城区 00:47.850 q

4 4 067 李镁祺 丰台区 00:48.483

5 022 孔令初 朝阳区 00:00.000 首轮弃权

3 1 2 048 许一诺 东城区 00:46.354 Q

2 1 068 马子惠 丰台区 00:46.450 Q

3 3 110 袁榕璟 延庆区 00:46.536 q

4 5 045 周夏果 东城区 00:49.447

4 098 孟一诺 平谷区 00:00.000 首轮弃权

4 1 1 066 李昕怡 丰台区 00:45.993 Q

2 2 051 宋文欣 东城区 00:48.191 Q

3 4 005 计晨曦 海淀区 00:48.262

4 5 113 李晴曦 延庆区 00:49.229

5 3 099 周漪 平谷区 00:49.726

短道速滑

丙组 女子组 500 米半决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成 绩 备注

1 1 2 048 许一诺 东城区 00:45.730 Q

2 1 066 李昕怡 丰台区 00:45.851 Q

3 3 068 马子惠 丰台区 00:45.927 q

4 5 135 袁碧凝 昌平区 00:47.187

5 4 050 蔚一韩 东城区 00:47.447

2 1 2 046 刘兆艺园 东城区 00:45.619 Q

11



2024 年北京市青少年短道速滑锦标赛

2 1 107 王梓萌 延庆区 00:45.728 Q

3 3 110 袁榕璟 延庆区 00:46.757

4 4 065 马婧涵 丰台区 00:48.333

5 5 051 宋文欣 东城区 00:48.508

短道速滑

丙组 女子组 500 米决赛 B—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成 绩 备注

1 1 1 110 袁榕璟 延庆区 3 00:47.769

2 2 135 袁碧凝 昌平区 2 00:47.955

3 4 065 马婧涵 丰台区 1 00:48.077

4 3 050 蔚一韩 东城区 0 00:48.189 -

5 5 051 宋文欣 东城区 0 00:48.395 -

短道速滑

丙组 女子组 500 米决赛 A—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成 绩 备注

1 1 1 046 刘兆艺园 东城区 34 00:45.933

2 3 048 许一诺 东城区 21 00:46.051

3 2 107 王梓萌 延庆区 13 00:46.063

4 5 068 马子惠 丰台区 8 00:46.199 -

5 4 066 李昕怡 丰台区 5 01:18.490 -

短道速滑 国家速滑馆

丙组 女子组 500 米——单项排名 打印时间:2024-10-7

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 A 1 046 刘兆艺园 东城区 1 ---1 00:45.619

2 048 许一诺 东城区 2 ---2 00:45.730

3 107 王梓萌 延庆区 3 ---3 00:45.728

4 068 马子惠 丰台区 4 ---4 00:45.927

5 066 李昕怡 丰台区 5 ---5 00:45.851

决赛 B 6 110 袁榕璟 延庆区 1 ---1 00:46.536

7 135 袁碧凝 昌平区 2 ---2 00:47.187

8 065 马婧涵 丰台区 3 ---3 00:47.856

9 050 蔚一韩 东城区 4 ---4 00:47.447

10 051 宋文欣 东城区 5 ---5 00:48.191

1/4 赛 11 049 赵雾晴 东城区 3 ---3 00:47.967

12 005 计晨曦 海淀区 3 ---3 00:48.262

13 112 孙婉齐 延庆区 4 ---4 00:48.086

14 067 李镁祺 丰台区 4 ---4 00:48.483

12



2024 年北京市青少年短道速滑锦标赛

短道速滑

丙组 女子组 7 圈 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成 绩 备注

1 1 1 066 李昕怡 丰台区 01:13.478 Q

2 2 049 赵雾晴 东城区 01:13.694 Q

3 3 113 李晴曦 延庆区 01:13.817 q

4 4 109 康可玥 延庆区 01:15.146

5 5 047 吴诗淼 东城区 01:15.291

2 1 1 107 王梓萌 延庆区 01:15.484 Q

2 4 112 孙婉齐 延庆区 01:15.607 Q

3 3 005 计晨曦 海淀区 01:15.703 q

4 2 051 宋文欣 东城区 01:15.967

5 5 048 许一诺 东城区 01:41.158

3 1 1 046 刘兆艺园 东城区 01:15.067 Q

2 2 135 袁碧凝 昌平区 01:15.275 Q

3 4 067 李镁祺 丰台区 01:16.551

4 3 099 周漪 平谷区 01:33.892

5 111 王钧洁 延庆区 00:00.000 犯规

4 1 1 068 马子惠 丰台区 01:17.395 Q

2 2 110 袁榕璟 延庆区 01:17.501 Q

3 3 050 蔚一韩 东城区 01:17.711

4 5 045 周夏果 东城区 01:19.058

5 4 108 陈安 延庆区 01:19.125

短道速滑

丙组 女子组 7 圈半决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成 绩 备注

1 1 3 107 王梓萌 延庆区 01:16.099 Q

2 1 046 刘兆艺园 东城区 01:16.213 Q

3 2 135 袁碧凝 昌平区 01:16.305

4 5 005 计晨曦 海淀区 01:16.437

5 4 112 孙婉齐 延庆区 01:16.519

15 113 李晴曦 延庆区 4 ---4 00:49.229

16 045 周夏果 东城区 4 ---4 00:49.447

17 108 陈安 延庆区 5 ---5 00:48.332

18 099 周漪 平谷区 5 ---5 00:49.726

022 孔令初 朝阳区 弃权 ---

098 孟一诺 平谷区 弃权 ---
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2 1 1 066 李昕怡 丰台区 01:13.066 Q

2 4 068 马子惠 丰台区 01:13.396 Q

3 2 049 赵雾晴 东城区 01:13.905 q

4 5 110 袁榕璟 延庆区 01:14.204

5 3 113 李晴曦 延庆区 01:14.291

短道速滑

丙组 女子组 7圈决赛 B—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成 绩 备注

1 1 3 135 袁碧凝 昌平区 3 01:15.129

2 2 113 李晴曦 延庆区 2 01:15.241

3 5 112 孙婉齐 延庆区 1 01:15.325

4 4 005 计晨曦 海淀区 0 01:15.361 -

5 1 110 袁榕璟 延庆区 0 00:00.000 完成比赛

短道速滑

丙组 女子组 7 圈决赛 A—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成 绩 备注

1 1 4 107 王梓萌 延庆区 34 01:11.873

2 1 066 李昕怡 丰台区 21 01:12.175

3 2 068 马子惠 丰台区 13 01:12.317

4 5 046 刘兆艺园 东城区 8 01:12.431 -

5 3 049 赵雾晴 东城区 5 01:13.269 -

短道速滑 国家速滑馆

丙组 女子组 7圈——单项排名 打印时间:2024-10-7

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 A 1 107 王梓萌 延庆区 1 ---1 01:11.873

2 066 李昕怡 丰台区 2 ---2 01:12.175

3 068 马子惠 丰台区 3 ---3 01:12.317

4 046 刘兆艺园 东城区 4 ---4 01:12.431

5 049 赵雾晴 东城区 5 ---5 01:13.269

决赛 B 6 135 袁碧凝 昌平区 1 ---1 01:15.129

7 113 李晴曦 延庆区 2 ---2 01:13.817

8 112 孙婉齐 延庆区 3 ---3 01:15.325

9 005 计晨曦 海淀区 4 ---4 01:15.361
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10 110 袁榕璟 延庆区 5 ---5 01:14.204

1/4 赛 11 067 李镁祺 丰台区 3 ---3 01:16.551

12 050 蔚一韩 东城区 3 ---3 01:17.711

13 109 康可玥 延庆区 4 ---4 01:15.146

14 051 宋文欣 东城区 4 ---4 01:15.967

15 045 周夏果 东城区 4 ---4 01:19.058

16 099 周漪 平谷区 4 ---4 01:33.892

17 047 吴诗淼 东城区 5 ---5 01:15.291

18 108 陈安 延庆区 5 ---5 01:19.125

19 048 许一诺 东城区 5 ---5 01:41.158

20 111 王钧洁 延庆区 犯规 --- 00:00.000

短道速滑

丁组 女子组 1000 米 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成 绩 备注

1 1 2 063 王觉觉 丰台区 01:40.597 Q

2 1 040 张静怡 东城区 01:40.937 Q

3 3 003 吴姿熹 海淀区 01:51.358

4 4 103 程诗淇 延庆区 01:54.710

5 5 088 陈梓诺 大兴区 01:54.726

2 1 1 104 许佳音 延庆区 01:38.379 Q

2 3 002 杨凌羽 海淀区 01:38.502 Q

3 2 043 任子艺 东城区 01:38.761 q

4 4 086 张雅淇 大兴区 01:41.473

5 5 017 刘晨茜 朝阳区 01:44.717

3 1 1 062 胡雪 丰台区 01:40.979 Q

2 4 089 郑钰萱 大兴区 01:41.413 Q

3 2 019 张灵犀 朝阳区 01:41.505 q

4 3 041 武笑羽 东城区 01:41.599

5 5 102 潘怡诺 延庆区 01:44.523

4 1 1 087 石开 大兴区 01:46.423 Q

2 2 106 闫雨晴 延庆区 01:46.457 Q

3 4 016 路雯婷 朝阳区 01:46.666

4 3 042 柳甜欣 东城区 01:46.770

5 5 001 王睿涵 海淀区 02:04.981
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短道速滑

丁组 女子组 1000 米半决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成 绩 备注

1 1 1 063 王觉觉 丰台区 01:41.254 Q

2 3 062 胡雪 丰台区 01:41.290 Q

3 5 019 张灵犀 朝阳区 01:41.874

4 4 089 郑钰萱 大兴区 01:49.235

5 2 040 张静怡 东城区 01:54.295 判进

2 1 1 104 许佳音 延庆区 01:40.142 Q

2 5 106 闫雨晴 延庆区 01:42.051 Q

3 4 087 石开 大兴区 01:45.005

4 3 043 任子艺 东城区 02:00.252 判进

2 002 杨凌羽 海淀区 00:00.000 犯规

短道速滑

丁组 女子组 1000 米决赛 B—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成 绩 备注

1 1 3 089 郑钰萱 大兴区 2 01:44.385

2 2 087 石开 大兴区 1 01:45.084

1 019 张灵犀 朝阳区 0 00:00.000 犯规

短道速滑

丁组 女子组 1000 米决赛 A—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成 绩 备注

1 1 1 104 许佳音 延庆区 34 01:37.256

2 2 063 王觉觉 丰台区 21 01:37.342

3 5 040 张静怡 东城区 13 01:37.418

4 3 062 胡雪 丰台区 8 01:37.466 -

5 6 043 任子艺 东城区 5 01:46.173 -

6 4 106 闫雨晴 延庆区 3 01:46.900 -

短道速滑 国家速滑馆

丁组 女子组 1000 米——单项排名 打印时间:2024-10-7

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 A 1 104 许佳音 延庆区 1 ---1 01:37.256

2 063 王觉觉 丰台区 2 ---2 01:37.342
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3 040 张静怡 东城区 3 ---3 01:37.418

4 062 胡雪 丰台区 4 ---4 01:37.466

5 043 任子艺 东城区 5 ---5 01:38.761

6 106 闫雨晴 延庆区 6 ---6 01:42.051

决赛 B 7 089 郑钰萱 大兴区 1 ---1 01:41.413

8 087 石开 大兴区 2 ---2 01:45.005

9 019 张灵犀 朝阳区 犯规 --- 01:41.505

半决赛 10 002 杨凌羽 海淀区 犯规 ---2 01:38.502

1/4 赛 11 016 路雯婷 朝阳区 3 ---3 01:46.666

12 003 吴姿熹 海淀区 3 ---3 01:51.358

13 086 张雅淇 大兴区 4 ---4 01:41.473

14 041 武笑羽 东城区 4 ---4 01:41.599

15 042 柳甜欣 东城区 4 ---4 01:46.770

16 103 程诗淇 延庆区 4 ---4 01:54.710

17 102 潘怡诺 延庆区 5 ---5 01:44.523

18 017 刘晨茜 朝阳区 5 ---5 01:44.717

19 088 陈梓诺 大兴区 5 ---5 01:54.726

20 001 王睿涵 海淀区 5 ---5 02:04.981

短道速滑

丁组 女子组 500 米 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成 绩 备注

1 1 1 040 张静怡 东城区 00:49.822 Q

2 2 089 郑钰萱 大兴区 00:50.241 Q

3 4 020 冯明艾 朝阳区 00:50.455

4 5 106 闫雨晴 延庆区 00:50.696

5 3 001 王睿涵 海淀区 00:51.239

2 1 1 104 许佳音 延庆区 00:48.953 Q

2 3 002 杨凌羽 海淀区 00:49.031 Q

3 5 019 张灵犀 朝阳区 00:49.240 q

4 2 043 任子艺 东城区 00:49.674

5 4 088 陈梓诺 大兴区 00:49.758

3 1 1 062 胡雪 丰台区 00:49.494 Q

2 5 087 石开 大兴区 00:49.664 Q

3 4 042 柳甜欣 东城区 00:49.746 q

4 2 103 程诗淇 延庆区 00:49.840
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5 3 016 路雯婷 朝阳区 00:51.193

4 1 1 063 王觉觉 丰台区 00:49.313 Q

2 3 041 武笑羽 东城区 00:51.306 Q

3 2 018 张恩毓 朝阳区 00:51.618

4 5 017 刘晨茜 朝阳区 00:52.339

5 4 086 张雅淇 大兴区 00:00.000 完成比赛

短道速滑

丁组 女子组 500 米半决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成 绩 备注

1 1 1 063 王觉觉 丰台区 00:48.816 Q

2 2 062 胡雪 丰台区 00:50.270 Q

3 5 089 郑钰萱 大兴区 00:50.770

4 4 042 柳甜欣 东城区 00:51.496

3 087 石开 大兴区 00:00.000 犯规

2 1 1 104 许佳音 延庆区 00:48.472 Q

2 4 040 张静怡 东城区 00:48.552 Q

3 2 002 杨凌羽 海淀区 00:48.668 q

4 3 019 张灵犀 朝阳区 01:04.501

5 041 武笑羽 东城区 00:00.000 犯规

短道速滑

丁组 女子组 500 米决赛 B—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成 绩 备注

1 1 1 089 郑钰萱 大兴区 3 00:50.235

2 2 042 柳甜欣 东城区 2 00:50.268

3 3 019 张灵犀 朝阳区 1 00:50.614

短道速滑

丁组 女子组 500 米决赛 A—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成 绩 备注

1 1 1 104 许佳音 延庆区 34 00:48.678

2 2 040 张静怡 东城区 21 00:48.787

3 3 002 杨凌羽 海淀区 13 00:48.859

4 4 063 王觉觉 丰台区 8 00:48.915 -

5 5 062 胡雪 丰台区 5 00:48.970 -
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短道速滑 国家速滑馆

丁组 女子组 500 米——单项排名 打印时间:2024-10-7

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 A 1 104 许佳音 延庆区 1 ---1 00:48.472

2 040 张静怡 东城区 2 ---2 00:48.552

3 002 杨凌羽 海淀区 3 ---3 00:48.668

4 063 王觉觉 丰台区 4 ---4 00:48.816

5 062 胡雪 丰台区 5 ---5 00:48.970

决赛 B 6 089 郑钰萱 大兴区 1 ---1 00:50.235

7 042 柳甜欣 东城区 2 ---2 00:49.746

8 019 张灵犀 朝阳区 3 ---3 00:49.240

半决赛 9 087 石开 大兴区 犯规 ---2 00:49.664

10 041 武笑羽 东城区 犯规 ---2 00:51.306

1/4 赛 11 020 冯明艾 朝阳区 3 ---3 00:50.455

12 018 张恩毓 朝阳区 3 ---3 00:51.618

13 043 任子艺 东城区 4 ---4 00:49.674

14 103 程诗淇 延庆区 4 ---4 00:49.840

15 106 闫雨晴 延庆区 4 ---4 00:50.696

16 017 刘晨茜 朝阳区 4 ---4 00:52.339

17 088 陈梓诺 大兴区 5 ---5 00:49.758

18 016 路雯婷 朝阳区 5 ---5 00:51.193

19 001 王睿涵 海淀区 5 ---5 00:51.239

20 086 张雅淇 大兴区 5 ---5 完成比赛

短道速滑

丁组 女子组 7圈 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成 绩 备注

1 1 1 063 王觉觉 丰台区 01:17.106 Q

2 3 103 程诗淇 延庆区 01:17.252 Q

3 5 042 柳甜欣 东城区 01:17.382 q

4 2 019 张灵犀 朝阳区 01:19.245

5 4 086 张雅淇 大兴区 01:19.283

2 1 1 104 许佳音 延庆区 01:21.419 Q

2 4 020 冯明艾 朝阳区 01:21.478 Q

3 3 043 任子艺 东城区 01:21.491
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4 2 017 刘晨茜 朝阳区 01:22.000

5 5 089 郑钰萱 大兴区 01:22.055

3 1 1 062 胡雪 丰台区 01:16.220 Q

2 2 002 杨凌羽 海淀区 01:16.422 Q

3 3 018 张恩毓 朝阳区 01:16.724 q

4 5 044 袁安麒 东城区 01:17.003

5 4 105 张之盟 延庆区 01:21.621

4 1 2 040 张静怡 东城区 01:19.701 Q

2 1 106 闫雨晴 延庆区 01:19.886 Q

3 5 016 路雯婷 朝阳区 01:20.359

4 3 087 石开 大兴区 01:43.423

4 064 李槿涵 丰台区 00:00.000 犯规

短道速滑

丁组 女子组 7圈半决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成 绩 备注

1 1 1 063 王觉觉 丰台区 01:18.434 Q

2 3 042 柳甜欣 东城区 01:20.023 Q

3 5 106 闫雨晴 延庆区 01:20.125

4 2 103 程诗淇 延庆区 01:20.296 判进

4 040 张静怡 东城区 00:00.000 犯规

2 1 1 062 胡雪 丰台区 01:16.482 Q

2 4 104 许佳音 延庆区 01:16.529 Q

3 2 002 杨凌羽 海淀区 01:16.871

4 3 018 张恩毓 朝阳区 01:17.211

5 5 020 冯明艾 朝阳区 01:17.343

短道速滑

丁组 女子组 7 圈决赛 B—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成 绩 备注

1 1 3 020 冯明艾 朝阳区 3 01:22.810

2 4 106 闫雨晴 延庆区 2 01:22.888

3 1 002 杨凌羽 海淀区 1 01:23.171

4 2 018 张恩毓 朝阳区 0 01:23.941 -
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短道速滑

丁组 女子组 7 圈决赛 A—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成 绩 备注

1 1 2 104 许佳音 延庆区 34 01:16.017

2 1 062 胡雪 丰台区 21 01:16.259

3 3 063 王觉觉 丰台区 13 01:16.301

4 4 042 柳甜欣 东城区 8 01:16.802 -

5 5 103 程诗淇 延庆区 5 01:18.022 -

短道速滑 国家速滑馆

丁组 女子组 7圈——单项排名 打印时间:2024-10-7

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 A 1 104 许佳音 延庆区 1 ---1 01:16.017

2 062 胡雪 丰台区 2 ---2 01:16.220

3 063 王觉觉 丰台区 3 ---3 01:16.301

4 042 柳甜欣 东城区 4 ---4 01:16.802

5 103 程诗淇 延庆区 5 ---5 01:17.252

决赛 B 6 020 冯明艾 朝阳区 1 ---1 01:17.343

7 106 闫雨晴 延庆区 2 ---2 01:19.886

8 002 杨凌羽 海淀区 3 ---3 01:16.422

9 018 张恩毓 朝阳区 4 ---4 01:16.724

半决赛 10 040 张静怡 东城区 犯规 ---1 01:19.701

1/4 赛 11 016 路雯婷 朝阳区 3 ---3 01:20.359

12 043 任子艺 东城区 3 ---3 01:21.491

13 044 袁安麒 东城区 4 ---4 01:17.003

14 019 张灵犀 朝阳区 4 ---4 01:19.245

15 017 刘晨茜 朝阳区 4 ---4 01:22.000

16 087 石开 大兴区 4 ---4 01:43.423

17 086 张雅淇 大兴区 5 ---5 01:19.283

18 105 张之盟 延庆区 5 ---5 01:21.621

19 089 郑钰萱 大兴区 5 ---5 01:22.055

20 064 李槿涵 丰台区 犯规 --- 00:00.000
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男运动员名单
1 007 魏熙恒 男 海淀区 丁组

2 008 汤盛杰 男 海淀区 丁组

3 009 张家梁 男 海淀区 丁组

4 010 潘桐羽 男 海淀区 丁组

5 011 曾劭和 男 海淀区 丁组

6 012 戴圣航 男 海淀区 丙组

7 013 徐景行 男 海淀区 丙组

8 014 崔浩宇 男 海淀区 丙组

9 015 杨恬瑞 男 海淀区 丙组

10 027 潘宏阳 男 朝阳区 丁组

11 028 苏子轩 男 朝阳区 丁组

12 029 周煜博 男 朝阳区 丁组

13 030 魏扬帆 男 朝阳区 丙组

14 031 丁彦鑫 男 朝阳区 丙组

15 032 徐浩博 男 朝阳区 丙组

16 033 宁梓豪 男 朝阳区 丙组

17 034 闫昱烨 男 朝阳区 丙组

18 035 宋承骏 男 朝阳区 丙组

19 036 商爅 男 朝阳区 丙组

20 037 卢易辰 男 朝阳区 丙组

21 038 杨运臻 男 朝阳区 乙组

22 039 申镐林 男 朝阳区 乙组

23 053 冯淏睿 男 东城区 丁组

24 054 邵宥然 男 东城区 丁组

25 056 王奕博 男 东城区 丙组

26 057 范宸铄 男 东城区 丙组

27 055 张博衍 男 东城区 丁组

28 058 杨铭浩 男 东城区 丙组

29 059 朱胜雨 男 东城区 丙组

30 060 李忠哲 男 东城区 丙组

31 061 徐敬民 男 东城区 丙组

32 074 陈鑫洋 男 丰台区 丁组

33 075 柴毅泓 男 丰台区 丁组

34 076 郭申辰 男 丰台区 丁组

35 077 韩信哲 男 丰台区 丁组

36 078 林佳兴 男 丰台区 丁组

37 079 赵卓尔 男 丰台区 丙组

38 080 王午道 男 丰台区 丙组

39 081 于治国 男 丰台区 丙组

40 082 刘梓骁 男 丰台区 乙组

男运动员名单
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41 083 霍泊瑞 男 丰台区 乙组

42 084 江梓瑜 男 丰台区 乙组

43 085 甘绍东 男 丰台区 甲组

44 092 崔忞熙 男 大兴区 丁组

45 093 荣珏 男 大兴区 丁组

46 094 黄骏义 男 大兴区 丁组

47 095 贾斯汀 男 大兴区 丙组

48 096 王奕博 男 大兴区 丙组

49 097 吕皓然 男 大兴区 丙组

50 101 许成彧 男 平谷区 丁组

51 116 杨梓鑫 男 延庆区 丁组

52 117 王明屹 男 延庆区 丁组

53 118 杨皓焜 男 延庆区 丁组

54 119 国舜豪 男 延庆区 丙组

55 120 邓可怿 男 延庆区 丙组

56 121 曹祎晨 男 延庆区 丙组

57 122 高博文 男 延庆区 丙组

58 123 吴汐臣 男 延庆区 丙组

59 124 龙烁研 男 延庆区 丙组

60 125 王瀚一 男 延庆区 丙组

61 126 彭子桁 男 延庆区 丙组

62 127 黄子俊 男 延庆区 乙组

63 128 王瞻 男 延庆区 乙组

64 129 赵旭然 男 延庆区 乙组

65 130 施羽 男 延庆区 乙组

66 131 薛景豪 男 延庆区 乙组

67 138 林子丁 男 昌平区 丁组

68 139 欧阳正儒 男 昌平区 丁组

69 140 谭开诺 男 昌平区 丁组

70 141 施郑恩 男 昌平区 丁组

71 142 戴希源 男 昌平区 丁组

72 143 王萱杨 男 昌平区 丙组

73 144 徐子昂 男 昌平区 丙组

74 145 姜敬曦 男 昌平区 丙组

75 146 薛俊儒 男 昌平区 甲组

76 147 李天睿 男 昌平区 甲组

77 148 康皓翔 男 通州区 乙组

78 149 郭俸宇 男 通州区 乙组

79 150 马振轩 男 通州区 甲组

80 154 何海图 男 门头沟区 丁组

81 155 商程瀚 男 门头沟区 丁组
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男子组成绩

短道速滑 国家速滑馆

甲组 男子组 1500 米决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(6) 1 1 085 甘绍东 丰台区 34 02:23.799

2 2 146 薛俊儒 昌平区 21 02:23.976

3 3 150 马振轩 通州区 13 02:24.471

4 4 147 李天睿 昌平区 8 03:20.045

短道速滑 国家速滑馆

甲组 男子组 1500 米——单项排名 打印时间:2024-10-6

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 1 085 甘绍东 丰台区 1 1 02:23.799

2 146 薛俊儒 昌平区 2 2 02:23.976

3 150 马振轩 通州区 3 3 02:24.471

147 李天睿 昌平区 4 4 03:20.045

短道速滑 国家速滑馆

甲组 男子组 500 米决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(22) 1 1 085 甘绍东 丰台区 34 00:47.709

2 3 146 薛俊儒 昌平区 21 00:50.324

3 2 147 李天睿 昌平区 13 00:58.905

短道速滑 国家速滑馆

甲组 男子组 500 米——单项排名 打印时间:2024-10-6

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 1 085 甘绍东 丰台区 1 1 00:47.709

2 146 薛俊儒 昌平区 2 2 00:50.324

147 李天睿 昌平区 3 3 00:58.905

男子组成绩

24



2024 年北京市青少年短道速滑锦标赛

短道速滑 国家速滑馆

甲组 男子组 1000 米决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(38) 1 2 146 薛俊儒 昌平区 34 01:48.663

2 1 085 甘绍东 丰台区 21 01:49.348

3 3 147 李天睿 昌平区 13 02:00.277

短道速滑 国家速滑馆

甲组 男子组 1000 米——单项排名 打印时间:2024-10-6

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 1 146 薛俊儒 昌平区 1 1 01:48.663

2 085 甘绍东 丰台区 2 2 01:49.348

147 李天睿 昌平区 3 3 02:00.277

短道速滑 国家速滑馆

乙组 男子组 1500 米半决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成绩 备注

1(3) 1 1 082 刘梓骁 丰台区 02:26.172 QA

2 2 039 申镐林 朝阳区 02:26.276 QA

3 3 128 王瞻 延庆区 02:26.378 QA

4 4 127 黄子俊 延庆区 02:26.393 QB

5 5 148 康皓翔 通州区 02:37.655 QB

6 6 131 薛景豪 延庆区 02:45.105 QB

2(4) 1 1 129 赵旭然 延庆区 02:42.503 QA

2 3 130 施羽 延庆区 02:42.839 QA

3 6 149 郭俸宇 通州区 02:46.267 QB

4 2 083 霍泊瑞 丰台区 03:02.739 判进 A

5 5 084 江梓瑜 丰台区 03:17.486 QB

4 038 杨运臻 朝阳区 00:00.000 犯规

短道速滑 国家速滑馆

乙组 男子组 1500 米决赛 B—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(9) 1 1 127 黄子俊 延庆区 2 02:27.563

2 3 131 薛景豪 延庆区 1 02:30.947
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3 2 148 康皓翔 通州区 0 02:31.035

4 4 149 郭俸宇 通州区 0 02:31.176

5 5 084 江梓瑜 丰台区 0 02:31.328

短道速滑 国家速滑馆

乙组 男子组 1500 米决赛 A—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(10) 1 6 083 霍泊瑞 丰台区 34 02:28.226

2 1 082 刘梓骁 丰台区 21 02:29.137

3 5 130 施羽 延庆区 13 02:29.252

4 2 039 申镐林 朝阳区 8 02:29.325

5 3 128 王瞻 延庆区 5 02:30.724

6 4 129 赵旭然 延庆区 3 00:00.000 完成比赛

短道速滑 国家速滑馆

乙组 男子组 1500 米——单项排名 打印时间:2024-10-6

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 A 1 083 霍泊瑞 丰台区 1 --1 02:28.226

2 082 刘梓骁 丰台区 2 --2 02:26.172

3 130 施羽 延庆区 3 --3 02:29.252

4 039 申镐林 朝阳区 4 --4 02:26.276

5 128 王瞻 延庆区 5 --5 02:26.378

6 129 赵旭然 延庆区 6 --6 02:42.503

决赛 B 7 127 黄子俊 延庆区 1 --1 02:26.393

8 131 薛景豪 延庆区 2 --2 02:30.947

9 148 康皓翔 通州区 3 --3 02:31.035

10 149 郭俸宇 通州区 4 --4 02:31.176

11 084 江梓瑜 丰台区 5 --5 02:31.328

半决赛 12 038 杨运臻 朝阳区 犯规 -- 00:00.000

短道速滑 国家速滑馆

乙组 男子组 500 米 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成绩 备注

1(14) 1 1 082 刘梓骁 丰台区 00:45.946 Q

2 2 038 杨运臻 朝阳区 00:46.238 Q

3 3 128 王瞻 延庆区 00:47.194 q

4 4 131 薛景豪 延庆区 00:51.252
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2(15) 1 1 083 霍泊瑞 丰台区 00:46.092 Q

2 2 130 施羽 延庆区 00:47.053 Q

3 3 127 黄子俊 延庆区 00:48.513 q

4 4 148 康皓翔 通州区 00:00.000 完成比赛

3(16) 1 1 129 赵旭然 延庆区 00:45.417 Q

2 2 039 申镐林 朝阳区 00:45.520 Q

3 3 084 江梓瑜 丰台区 00:50.027

4 4 149 郭俸宇 通州区 00:50.204

短道速滑 国家速滑馆

乙组 男子组 500 米半决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成绩 备注

1(19) 1 1 082 刘梓骁 丰台区 00:45.846 QA

2 2 083 霍泊瑞 丰台区 00:45.981 QA

3 3 130 施羽 延庆区 00:47.058 QB

4 4 128 王瞻 延庆区 00:47.095 QB

2(20) 1 1 129 赵旭然 延庆区 00:45.214 QA

2 2 039 申镐林 朝阳区 00:45.368 QA

3 3 038 杨运臻 朝阳区 00:45.943 QA

4 4 127 黄子俊 延庆区 00:49.628 QB

短道速滑 国家速滑馆

乙组 男子组 500 米决赛 B—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(25) 1 1 130 施羽 延庆区 3 00:50.796

2 2 128 王瞻 延庆区 2 00:50.893

3 3 127 黄子俊 延庆区 1 00:51.111

短道速滑 国家速滑馆

乙组 男子组 500 米决赛 A—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(26) 1 5 083 霍泊瑞 丰台区 34 00:45.051

2 4 038 杨运臻 朝阳区 21 00:46.142

3 2 039 申镐林 朝阳区 13 00:57.130

4 3 082 刘梓骁 丰台区 8 00:00.000 完成比赛

4 1 129 赵旭然 延庆区 8 00:00.000 完成比赛
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短道速滑 国家速滑馆

乙组 男子组 500 米——单项排名 打印时间:2024-10-6

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 A 1 083 霍泊瑞 丰台区 1 ---1 00:45.051

2 038 杨运臻 朝阳区 2 ---2 00:45.943

3 039 申镐林 朝阳区 3 ---3 00:45.368

4 082 刘梓骁 丰台区 4 ---4 00:45.846

4 129 赵旭然 延庆区 4 ---4 00:45.214

决赛 B 6 130 施羽 延庆区 1 ---1 00:47.053

7 128 王瞻 延庆区 2 ---2 00:47.095

8 127 黄子俊 延庆区 3 ---3 00:48.513

1/4 赛 9 084 江梓瑜 丰台区 3 ---3 00:50.027

10 149 郭俸宇 通州区 4 ---4 00:50.204

11 131 薛景豪 延庆区 4 ---4 00:51.252

12 148 康皓翔 通州区 4 ---4 完成比赛

短道速滑 国家速滑馆

乙组 男子组 1000 米 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成绩 备注

1(30) 1 1 129 赵旭然 延庆区 01:40.157 Q

2 2 082 刘梓骁 丰台区 01:40.432 Q

3 3 038 杨运臻 朝阳区 01:40.632 q

4 4 127 黄子俊 延庆区 01:41.596

2(31) 1 2 128 王瞻 延庆区 01:41.720 Q

2 1 083 霍泊瑞 丰台区 01:42.223 Q

3 4 131 薛景豪 延庆区 01:43.798

4 3 148 康皓翔 通州区 01:44.468

3(32) 1 1 039 申镐林 朝阳区 01:40.408 Q

2 2 130 施羽 延庆区 01:40.491 Q

3 3 084 江梓瑜 丰台区 01:41.924 q

4 4 149 郭俸宇 通州区 02:02.655

短道速滑 国家速滑馆

乙组 男子组 1000 米半决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成绩 备注

1(35) 1 1 039 申镐林 朝阳区 01:36.014 QA

2 4 083 霍泊瑞 丰台区 01:36.239 QA

3 2 038 杨运臻 朝阳区 01:36.302 QA
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4 3 128 王瞻 延庆区 01:36.402 QB

2(36) 1 2 082 刘梓骁 丰台区 01:42.854 QA

2 1 129 赵旭然 延庆区 01:42.959 QA

3 3 130 施羽 延庆区 01:43.124 QB

4 4 084 江梓瑜 丰台区 01:48.443 QB

短道速滑 国家速滑馆

乙组 男子组 1000 米决赛 B—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(41) 1 1 128 王瞻 延庆区 3 01:43.020

2 3 084 江梓瑜 丰台区 2 01:46.512

3 2 130 施羽 延庆区 1 01:51.020

短道速滑 国家速滑馆

乙组 男子组 1000 米决赛 A—分组成绩 打印时间:2024-10-6

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(42) 1 4 082 刘梓骁 丰台区 34 01:35.510

2 5 129 赵旭然 延庆区 21 01:35.751

3 1 039 申镐林 朝阳区 13 01:35.948

4 3 038 杨运臻 朝阳区 8 01:36.079

5 2 083 霍泊瑞 丰台区 5 01:37.047

短道速滑 国家速滑馆

乙组 男子组 1000 米——单项排名 打印时间:2024-10-6

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 A 1 082 刘梓骁 丰台区 1 ---1 01:35.510

2 129 赵旭然 延庆区 2 ---2 01:35.751

3 039 申镐林 朝阳区 3 ---3 01:35.948

4 038 杨运臻 朝阳区 4 ---4 01:36.079

5 083 霍泊瑞 丰台区 5 ---5 01:36.239

决赛 B 6 128 王瞻 延庆区 1 ---1 01:36.402

7 084 江梓瑜 丰台区 2 ---2 01:41.924

8 130 施羽 延庆区 3 ---3 01:40.491

1/4 赛 9 131 薛景豪 延庆区 3 ---3 01:43.798

10 127 黄子俊 延庆区 4 ---4 01:41.596

11 148 康皓翔 通州区 4 ---4 01:44.468

12 149 郭俸宇 通州区 4 ---4 02:02.655
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短道速滑 国家速滑馆

丙组 男子组 1000 米 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成绩 备注

1(48) 1 1 122 高博文 延庆区 01:37.900 Q

2 4 057 范宸铄 东城区 01:38.039 Q

3 5 013 徐景行 海淀区 01:40.579

4 3 079 赵卓尔 丰台区 01:41.269

5 2 031 丁彦鑫 朝阳区 00:00.000 完成比赛

2(49) 1 3 125 王瀚一 延庆区 01:36.281 Q

2 2 144 徐子昂 昌平区 01:36.872 Q

3 5 032 徐浩博 朝阳区 01:37.152 q

4 4 120 邓可怿 延庆区 01:37.203

5 1 015 杨恬瑞 海淀区 01:37.751

3(50) 1 4 059 朱胜雨 东城区 01:37.369 Q

2 3 030 魏扬帆 朝阳区 01:37.466 Q

3 1 033 宁梓豪 朝阳区 01:37.671 q

4 5 080 王午道 丰台区 01:39.240

5 2 121 曹祎晨 延庆区 01:39.827

4(51) 1 1 126 彭子桁 延庆区 01:37.857 Q

2 2 036 商爅 朝阳区 01:37.942 Q

3 4 123 吴汐臣 延庆区 01:38.036

4 3 061 徐敬民 东城区 01:38.135

5 5 035 宋承骏 朝阳区 01:38.229

短道速滑 国家速滑馆

丙组 男子组 1000 米半决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成绩 备注

1(62) 1 4 126 彭子桁 延庆区 01:36.846 QA

2 2 030 魏扬帆 朝阳区 01:36.856 QA

3 5 036 商爅 朝阳区 01:36.941 QB

4 3 033 宁梓豪 朝阳区 01:37.003 QB

5 1 059 朱胜雨 东城区 01:37.151 QB

2(63) 1 1 125 王瀚一 延庆区 01:33.620 QA

2 4 122 高博文 延庆区 01:33.713 QA

3 2 144 徐子昂 昌平区 01:33.843 QA

4 3 032 徐浩博 朝阳区 01:34.330 QB

5 5 057 范宸铄 东城区 01:34.988 QB
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短道速滑 国家速滑馆

丙组 男子组 1000 米决赛 B—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(70) 1 3 036 商爅 朝阳区 3 01:38.353

2 1 032 徐浩博 朝阳区 2 01:38.471

3 2 057 范宸铄 东城区 1 01:38.517

4 5 059 朱胜雨 东城区 0 01:38.691

5 4 033 宁梓豪 朝阳区 0 01:39.480

短道速滑 国家速滑馆

丙组 男子组 1000 米决赛 A—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(71) 1 1 125 王瀚一 延庆区 34 01:33.147

2 4 126 彭子桁 延庆区 21 01:33.332

3 5 030 魏扬帆 朝阳区 13 01:33.438

4 3 144 徐子昂 昌平区 8 02:02.057

2 122 高博文 延庆区 3 00:00.000 犯规

短道速滑 国家速滑馆

丙组 男子组 1000 米——单项排名 打印时间:2024-10-7

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 A 1 125 王瀚一 延庆区 1 ---1 01:33.147

2 126 彭子桁 延庆区 2 ---2 01:33.332

3 030 魏扬帆 朝阳区 3 ---3 01:33.438

4 144 徐子昂 昌平区 4 ---4 01:33.843

5 122 高博文 延庆区 犯规 --- 01:33.713

决赛 B 6 036 商爅 朝阳区 1 ---1 01:36.941

7 032 徐浩博 朝阳区 2 ---2 01:34.330

8 057 范宸铄 东城区 3 ---3 01:34.988

9 059 朱胜雨 东城区 4 ---4 01:37.151

10 033 宁梓豪 朝阳区 5 ---5 01:37.003

1/4 赛 11 123 吴汐臣 延庆区 3 ---3 01:38.036

12 013 徐景行 海淀区 3 ---3 01:40.579

13 120 邓可怿 延庆区 4 ---4 01:37.203

14 061 徐敬民 东城区 4 ---4 01:38.135

15 080 王午道 丰台区 4 ---4 01:39.240

16 079 赵卓尔 丰台区 4 ---4 01:41.269
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17 015 杨恬瑞 海淀区 5 ---5 01:37.751

18 035 宋承骏 朝阳区 5 ---5 01:38.229

19 121 曹祎晨 延庆区 5 ---5 01:39.827

20 031 丁彦鑫 朝阳区 5 ---5 完成比赛

短道速滑 国家速滑馆

丙组 男子组 500 米 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成绩 备注

1(84) 1 2 126 彭子桁 延庆区 00:46.183 Q

2 1 030 魏扬帆 朝阳区 00:47.579 Q

3 3 080 王午道 丰台区 00:47.994

4 5 034 闫昱烨 朝阳区 00:48.098

4 144 徐子昂 昌平区 00:00.000 犯规

2(85) 1 1 125 王瀚一 延庆区 00:46.511 Q

2 2 031 丁彦鑫 朝阳区 00:46.579 Q

3 4 014 崔浩宇 海淀区 00:47.878

4 5 081 于治国 丰台区 00:47.904

5 3 060 李忠哲 东城区 00:48.606

3(86) 1 1 015 杨恬瑞 海淀区 00:46.212 Q

2 4 079 赵卓尔 丰台区 00:46.347 Q

3 2 032 徐浩博 朝阳区 00:46.381 q

4 3 033 宁梓豪 朝阳区 00:46.519

5 5 120 邓可怿 延庆区 00:46.622

4(87) 1 2 036 商爅 朝阳区 00:47.023 Q

2 4 059 朱胜雨 东城区 00:47.115 Q

3 5 035 宋承骏 朝阳区 00:47.505 q

4 3 123 吴汐臣 延庆区 00:48.574

5 1 122 高博文 延庆区 00:00.000 完成比赛

短道速滑 国家速滑馆

丙组 男子组 500 米半决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成绩 备注

1(98) 1 2 125 王瀚一 延庆区 00:45.006 QA

2 1 015 杨恬瑞 海淀区 00:45.340 QA

3 3 031 丁彦鑫 朝阳区 00:45.386 QA

4 4 059 朱胜雨 东城区 00:47.672 QB

5 5 035 宋承骏 朝阳区 00:48.747 QB

2(99) 1 1 126 彭子桁 延庆区 00:46.673 QA
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2 2 079 赵卓尔 丰台区 00:46.740 QA

3 4 036 商爅 朝阳区 00:46.891 QB

4 5 030 魏扬帆 朝阳区 00:46.953 QB

5 3 032 徐浩博 朝阳区 00:47.082 QB

短道速滑 国家速滑馆

丙组 男子组 500 米决赛 B—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(106) 1 2 030 魏扬帆 朝阳区 3 00:46.619

2 1 036 商爅 朝阳区 2 00:46.698

3 3 032 徐浩博 朝阳区 1 00:46.786

4 4 059 朱胜雨 东城区 0 00:46.960

5 5 035 宋承骏 朝阳区 0 01:01.601

短道速滑 国家速滑馆

丙组 男子组 500 米决赛 A—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(107) 1 1 125 王瀚一 延庆区 34 00:45.303

2 3 031 丁彦鑫 朝阳区 21 00:45.372

3 2 015 杨恬瑞 海淀区 13 00:45.798

4 4 126 彭子桁 延庆区 8 00:46.174

5 5 079 赵卓尔 丰台区 5 00:48.244

短道速滑 国家速滑馆

丙组 男子组 500 米——单项排名 打印时间:2024-10-7

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 A 1 125 王瀚一 延庆区 1 ---1 00:45.006

2 031 丁彦鑫 朝阳区 2 ---2 00:45.372

3 015 杨恬瑞 海淀区 3 ---3 00:45.340

4 126 彭子桁 延庆区 4 ---4 00:46.174

5 079 赵卓尔 丰台区 5 ---5 00:46.347

决赛 B 6 030 魏扬帆 朝阳区 1 ---1 00:46.619

7 036 商爅 朝阳区 2 ---2 00:46.698

8 032 徐浩博 朝阳区 3 ---3 00:46.381

9 059 朱胜雨 东城区 4 ---4 00:46.960

10 035 宋承骏 朝阳区 5 ---5 00:47.505

1/4 赛 11 014 崔浩宇 海淀区 3 ---3 00:47.878
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12 080 王午道 丰台区 3 ---3 00:47.994

13 033 宁梓豪 朝阳区 4 ---4 00:46.519

14 081 于治国 丰台区 4 ---4 00:47.904

15 034 闫昱烨 朝阳区 4 ---4 00:48.098

16 123 吴汐臣 延庆区 4 ---4 00:48.574

17 120 邓可怿 延庆区 5 ---5 00:46.622

18 060 李忠哲 东城区 5 ---5 00:48.606

19 122 高博文 延庆区 5 ---5 完成比赛

20 144 徐子昂 昌平区 犯规 --- 00:00.000

短道速滑 国家速滑馆

丙组 男子组 7圈 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成绩 备注

1(116) 1 1 144 徐子昂 昌平区 01:12.843 Q

2 2 126 彭子桁 延庆区 01:13.262 Q

3 3 033 宁梓豪 朝阳区 01:13.668 q

4 5 081 于治国 丰台区 01:14.571

5 4 056 王奕博 东城区 01:15.103

2(117) 1 1 125 王瀚一 延庆区 01:16.379 Q

2 2 032 徐浩博 朝阳区 01:16.796 Q

3 3 061 徐敬民 东城区 01:17.064

4 4 119 国舜豪 延庆区 01:29.212

5 5 037 卢易辰 朝阳区 01:30.144

3(118) 1 2 031 丁彦鑫 朝阳区 01:16.548 Q

2 1 015 杨恬瑞 海淀区 01:16.563 Q

3 3 097 吕皓然 大兴区 01:16.735

4 4 124 龙烁研 延庆区 01:20.736

4(119) 1 1 122 高博文 延庆区 01:13.933 Q

2 2 036 商爅 朝阳区 01:14.132 Q

3 5 030 魏扬帆 朝阳区 01:14.294 q

4 3 079 赵卓尔 丰台区 01:14.918

5 4 060 李忠哲 东城区 01:17.450

短道速滑 国家速滑馆

丙组 男子组 7圈半决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成绩 备注

1(130) 1 4 125 王瀚一 延庆区 01:12.076 QA

2 5 015 杨恬瑞 海淀区 01:12.265 QA
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3 1 122 高博文 延庆区 01:12.369 QA

4 3 030 魏扬帆 朝阳区 01:12.803 QB

5 2 036 商爅 朝阳区 01:12.823 QB

2(131) 1 1 144 徐子昂 昌平区 01:12.971 QA

2 2 126 彭子桁 延庆区 01:13.089 QA

3 5 032 徐浩博 朝阳区 01:13.213 QB

4 4 031 丁彦鑫 朝阳区 01:13.310 QB

5 3 033 宁梓豪 朝阳区 01:13.368 QB

短道速滑 国家速滑馆

丙组 男子组 7圈决赛 B—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(138) 1 2 036 商爅 朝阳区 3 01:15.177

2 4 031 丁彦鑫 朝阳区 2 01:15.241

3 1 030 魏扬帆 朝阳区 1 01:15.290

4 3 032 徐浩博 朝阳区 0 01:15.394

5 5 033 宁梓豪 朝阳区 0 01:15.435

短道速滑 国家速滑馆

丙组 男子组 7圈决赛 A—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(139) 1 1 125 王瀚一 延庆区 34 01:11.535

2 5 126 彭子桁 延庆区 21 01:11.795

3 4 144 徐子昂 昌平区 13 01:12.314

4 2 015 杨恬瑞 海淀区 8 01:12.412

3 122 高博文 延庆区 3 00:00.000 犯规

短道速滑 国家速滑馆

丙组 男子组 7圈——单项排名 打印时间:2024-10-7

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 A 1 125 王瀚一 延庆区 1 ---1 01:11.535

2 126 彭子桁 延庆区 2 ---2 01:11.795

3 144 徐子昂 昌平区 3 ---3 01:12.314

4 015 杨恬瑞 海淀区 4 ---4 01:12.265

5 122 高博文 延庆区 犯规 --- 01:12.369

决赛 B 6 036 商爅 朝阳区 1 ---1 01:12.823

7 031 丁彦鑫 朝阳区 2 ---2 01:13.310
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8 030 魏扬帆 朝阳区 3 ---3 01:12.803

9 032 徐浩博 朝阳区 4 ---4 01:13.213

10 033 宁梓豪 朝阳区 5 ---5 01:13.368

1/4 赛 11 097 吕皓然 大兴区 3 ---3 01:16.735

12 061 徐敬民 东城区 3 ---3 01:17.064

13 081 于治国 丰台区 4 ---4 01:14.571

14 079 赵卓尔 丰台区 4 ---4 01:14.918

15 124 龙烁研 延庆区 4 ---4 01:20.736

16 119 国舜豪 延庆区 4 ---4 01:29.212

17 056 王奕博 东城区 5 ---5 01:15.103

18 060 李忠哲 东城区 5 ---5 01:17.450

19 037 卢易辰 朝阳区 5 ---5 01:30.144

短道速滑 国家速滑馆

丙组 2000 米混合团体接力半决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 接力队名 成绩 备注

1(76) 1 4 107 王梓萌 x 延庆区丙组 02:59.275 QA

110 袁榕璟 x

113 李晴曦

125 王瀚一 x

126 彭子桁

122 高博文 x

2 2 133 肖梦涵 x 昌平区丙组 03:01.147 QA

134 冯婧彤

135 袁碧凝 x

143 王萱杨

144 徐子昂 x

145 姜敬曦 x

3 1 066 李昕怡 x 丰台区丙组 03:02.192 QB

068 马子惠

065 马婧涵 x

079 赵卓尔 x

081 于治国

080 王午道 x

4 3 004 孟语泽 x 海淀区丙组 03:25.422 QB

005 计晨曦 x

012 戴圣航 x

013 徐景行

014 崔浩宇 x
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2(76) 1 1 049 赵雾晴 x 东城区丙组 03:06.934 QA

050 蔚一韩 x

047 吴诗淼

059 朱胜雨 x

061 徐敬民

060 李忠哲 x

2 2 031 丁彦鑫 x 朝阳区丙组 03:14.918 QA

032 徐浩博 x

030 魏扬帆

021 王识云 x

023 孙雨濛 x

3 3 090 张怡然 x 大兴区丙组 03:22.648 QB

091 王香琳 x

097 吕皓然 x

095 贾斯汀 x

096 王奕博

短道速滑 国家速滑馆

丙组 2000 米混合团体接力决赛 B—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 接力队名称 决赛分 成绩 备注

1(144) 1 1 066 李昕怡 x 丰台区丙组 5 03:07.427

068 马子惠 x

065 马婧涵 x

079 赵卓尔 x

081 于治国 x

080 王午道 x

2 3 004 孟语泽 x 海淀区丙组 3 03:19.378

005 计晨曦 x

012 戴圣航 x

013 徐景行 x

014 崔浩宇 x

3 2 090 张怡然 x 大兴区丙组 2 03:26.789

091 王香琳 x

097 吕皓然 x

095 贾斯汀 x

096 王奕博 x
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短道速滑 国家速滑馆

丙组 2000 米混合团体接力决赛 A—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 接力队名称 决赛分 成绩 备注

1(145) 1 1 107 王梓萌 x 延庆区丙组 34 02:57.224

110 袁榕璟 x

113 李晴曦

125 王瀚一 x

126 彭子桁 x

122 高博文 x

2 2 133 肖梦涵 x 昌平区丙组 21 02:59.329

134 冯婧彤 x

135 袁碧凝 x

143 王萱杨 x

144 徐子昂 x

145 姜敬曦 x

3 3 049 赵雾晴 x 东城区丙组 13 03:00.101

050 蔚一韩 x

047 吴诗淼 x

059 朱胜雨 x

061 徐敬民 x

060 李忠哲 x

4 4 031 丁彦鑫 x 朝阳区丙组 8 03:12.782

032 徐浩博 x

030 魏扬帆 x

021 王识云 x

023 孙雨濛 x

短道速滑 国家速滑馆

丙组 2000 米混合团体接力——单项排名 打印时间:2024-10-7

分组 名次 号码 姓名 接力队名 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 A 1 107 王梓萌 x 延庆区丙组 1 --1 02:57.224

110 袁榕璟 x

113 李晴曦

125 王瀚一 x

126 彭子桁 x

122 高博文 x

2 133 肖梦涵 x 昌平区丙组 2 --2 02:59.329

134 冯婧彤 x
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135 袁碧凝 x

143 王萱杨 x

144 徐子昂 x

145 姜敬曦 x

3 049 赵雾晴 x 东城区丙组 3 --3 03:00.101

050 蔚一韩 x

047 吴诗淼 x

059 朱胜雨 x

061 徐敬民 x

060 李忠哲 x

4 031 丁彦鑫 x 朝阳区丙组 4 --4 03:12.782

032 徐浩博 x

030 魏扬帆 x

021 王识云 x

023 孙雨濛 x

决赛 B 5 066 李昕怡 x 丰台区丙组 1 --1 03:02.192

068 马子惠 x

065 马婧涵 x

079 赵卓尔 x

081 于治国 x

080 王午道 x

6 004 孟语泽 x 海淀区丙组 2 --2 03:19.378

005 计晨曦 x

012 戴圣航 x

013 徐景行 x

014 崔浩宇 x

090 张怡然 x 大兴区丙组 3 --3 03:22.648

091 王香琳 x

097 吕皓然 x

095 贾斯汀 x

096 王奕博 x

短道速滑 国家速滑馆

丁组 男子组 1000 米 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成绩 备注

1(56) 1 1 118 杨皓焜 延庆区 01:40.324 Q

2 3 010 潘桐羽 海淀区 01:40.449 Q

3 2 092 崔忞熙 大兴区 01:41.055 q

4 4 139 欧阳正儒 昌平区 01:41.133

5 5 011 曾劭和 海淀区 01:48.647

39



2024 年北京市青少年短道速滑锦标赛

2(57) 1 1 007 魏熙恒 海淀区 01:41.571 Q

2 2 076 郭申辰 丰台区 01:41.800 Q

3 3 116 杨梓鑫 延庆区 01:43.642

4 5 055 张博衍 东城区 01:59.457

5 4 101 许成彧 平谷区 02:04.552

3(58) 1 3 117 王明屹 延庆区 01:39.647 Q

2 1 075 柴毅泓 丰台区 01:39.811 Q

3 2 008 汤盛杰 海淀区 01:39.885 q

4 4 053 冯淏睿 东城区 01:45.529

5 5 142 戴希源 昌平区 02:06.067

4(59) 1 2 093 荣珏 大兴区 01:41.875 Q

2 3 028 苏子轩 朝阳区 01:42.517 Q

3 1 074 陈鑫洋 丰台区 01:42.634

4 5 138 林子丁 昌平区 01:43.019

4 009 张家梁 海淀区 00:00.000 犯规

短道速滑 国家速滑馆

丁组 男子组 1000 米半决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成绩 备注

1(66) 1 4 007 魏熙恒 海淀区 01:38.518 QA

2 1 118 杨皓焜 延庆区 01:38.601 QA

3 3 092 崔忞熙 大兴区 01:38.826 QA

4 2 010 潘桐羽 海淀区 01:41.900 QB

5 5 076 郭申辰 丰台区 01:43.021 QB

2(67) 1 1 117 王明屹 延庆区 01:39.559 QA

2 4 093 荣珏 大兴区 01:39.626 QA

3 2 075 柴毅泓 丰台区 01:40.024 QB

4 5 028 苏子轩 朝阳区 01:42.298 QB

5 3 008 汤盛杰 海淀区 01:44.456 QB

短道速滑 国家速滑馆

丁组 男子组 1000 米决赛 B—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(74) 1 1 075 柴毅泓 丰台区 3 01:40.957

2 4 076 郭申辰 丰台区 2 01:41.341

3 3 028 苏子轩 朝阳区 1 01:42.967

4 2 010 潘桐羽 海淀区 0 01:43.101

5 5 008 汤盛杰 海淀区 0 01:43.268
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短道速滑 国家速滑馆

丁组 男子组 1000 米决赛 A—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成绩 备注

1(75) 1 1 007 魏熙恒 海淀区 34 01:39.066

2 4 117 王明屹 延庆区 21 01:39.368

3 2 118 杨皓焜 延庆区 13 01:39.432

4 3 092 崔忞熙 大兴区 8 01:39.566

5 5 093 荣珏 大兴区 5 01:39.811

短道速滑 国家速滑馆

丁组 男子组 1000 米——单项排名 打印时间:2024-10-7

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 A 1 007 魏熙恒 海淀区 1 ---1 01:38.518

2 117 王明屹 延庆区 2 ---2 01:39.368

3 118 杨皓焜 延庆区 3 ---3 01:38.601

4 092 崔忞熙 大兴区 4 ---4 01:38.826

5 093 荣珏 大兴区 5 ---5 01:39.626

决赛 B 6 075 柴毅泓 丰台区 1 ---1 01:39.811

7 076 郭申辰 丰台区 2 ---2 01:41.341

8 028 苏子轩 朝阳区 3 ---3 01:42.298

9 010 潘桐羽 海淀区 4 ---4 01:40.449

10 008 汤盛杰 海淀区 5 ---5 01:39.885

1/4 赛 11 074 陈鑫洋 丰台区 3 ---3 01:42.634

12 116 杨梓鑫 延庆区 3 ---3 01:43.642

13 139 欧阳正儒 昌平区 4 ---4 01:41.133

14 138 林子丁 昌平区 4 ---4 01:43.019

15 053 冯淏睿 东城区 4 ---4 01:45.529

16 055 张博衍 东城区 4 ---4 01:59.457

17 011 曾劭和 海淀区 5 ---5 01:48.647

18 101 许成彧 平谷区 5 ---5 02:04.552

19 142 戴希源 昌平区 5 ---5 02:06.067

20 009 张家梁 海淀区 犯规 --- 00:00.000

短道速滑

丁组 男子组 500 米 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成 绩 备注

1 1 1 007 魏熙恒 海淀区 00:48.508 Q

2 2 074 陈鑫洋 丰台区 00:48.599 Q

3 5 028 苏子轩 朝阳区 00:48.713 q

4 4 117 王明屹 延庆区 00:48.809

3 138 林子丁 昌平区 00:00.000 犯规
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2 1 1 010 潘桐羽 海淀区 00:49.528 Q

2 3 118 杨皓焜 延庆区 00:49.767 Q

3 4 053 冯淏睿 东城区 00:52.949

4 5 141 施郑恩 昌平区 00:53.198

2 092 崔忞熙 大兴区 00:00.000 犯规

3 1 1 093 荣珏 大兴区 00:48.296 Q

2 2 076 郭申辰 丰台区 00:48.359 Q

3 3 055 张博衍 东城区 00:48.499 q

4 4 009 张家梁 海淀区 00:50.386

5 5 142 戴希源 昌平区 01:00.037

4 1 1 075 柴毅泓 丰台区 00:48.588 Q

2 3 008 汤盛杰 海淀区 00:48.924 Q

3 4 101 许成彧 平谷区 00:49.061

4 5 116 杨梓鑫 延庆区 00:49.540

5 2 139 欧阳正儒 昌平区 00:49.670

短道速滑

丁组 男子组 500 米半决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成 绩 备注

1 1 2 075 柴毅泓 丰台区 00:47.332 Q

2 1 007 魏熙恒 海淀区 00:47.370 Q

3 3 074 陈鑫洋 丰台区 00:47.373 q

4 5 008 汤盛杰 海淀区 00:47.702

5 4 028 苏子轩 朝阳区 00:50.019

2 1 1 093 荣珏 大兴区 00:48.171 Q

2 3 055 张博衍 东城区 00:48.265 Q

3 2 076 郭申辰 丰台区 00:48.370

4 4 010 潘桐羽 海淀区 00:48.500

5 5 118 杨皓焜 延庆区 00:48.573

短道速滑

丁组 男子组 500 米决赛 B—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成 绩 备注

1 1 1 008 汤盛杰 海淀区 3 00:49.029

2 3 010 潘桐羽 海淀区 2 00:49.080

3 5 028 苏子轩 朝阳区 1 00:49.200

4 4 118 杨皓焜 延庆区 0 00:49.234 -

5 2 076 郭申辰 丰台区 0 00:49.421 -
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短道速滑

丁组 男子组 500 米决赛 A—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成 绩 备注

1 1 1 075 柴毅泓 丰台区 34 00:47.593

2 3 074 陈鑫洋 丰台区 21 00:47.683

3 2 007 魏熙恒 海淀区 13 00:47.690

4 5 055 张博衍 东城区 8 00:47.862 -

5 4 093 荣珏 大兴区 5 00:47.956 -

短道速滑 国家速滑馆

丁组 男子组 500 米——单项排名 打印时间:2024-10-7

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 A 1 075 柴毅泓 丰台区 1 ---1 00:47.332

2 074 陈鑫洋 丰台区 2 ---2 00:47.373

3 007 魏熙恒 海淀区 3 ---3 00:47.370

4 055 张博衍 东城区 4 ---4 00:47.862

5 093 荣珏 大兴区 5 ---5 00:47.956

决赛 B 6 008 汤盛杰 海淀区 1 ---1 00:47.702

7 010 潘桐羽 海淀区 2 ---2 00:48.500

8 028 苏子轩 朝阳区 3 ---3 00:48.713

9 118 杨皓焜 延庆区 4 ---4 00:48.573

10 076 郭申辰 丰台区 5 ---5 00:48.359

1/4 赛 11 101 许成彧 平谷区 3 ---3 00:49.061

12 053 冯淏睿 东城区 3 ---3 00:52.949

13 117 王明屹 延庆区 4 ---4 00:48.809

14 116 杨梓鑫 延庆区 4 ---4 00:49.540

15 009 张家梁 海淀区 4 ---4 00:50.386

16 141 施郑恩 昌平区 4 ---4 00:53.198

17 139 欧阳正儒 昌平区 5 ---5 00:49.670

18 142 戴希源 昌平区 5 ---5 01:00.037

19 092 崔忞熙 大兴区 犯规 --- 00:00.000

19 138 林子丁 昌平区 犯规 --- 00:00.000

短道速滑

丁组 男子组 7 圈 1/4 赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成 绩 备注

1 1 1 092 崔忞熙 大兴区 01:20.068 Q

2 2 118 杨皓焜 延庆区 01:20.144 Q

3 3 009 张家梁 海淀区 01:20.497
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4 4 055 张博衍 东城区 01:20.661

5 5 077 韩信哲 丰台区 01:24.529

2 1 1 007 魏熙恒 海淀区 01:17.029 Q

2 4 116 杨梓鑫 延庆区 01:17.133 Q

3 2 093 荣珏 大兴区 01:17.363 q

4 3 140 谭开诺 昌平区 01:17.723

5 5 078 林佳兴 丰台区 01:19.801

3 1 2 075 柴毅泓 丰台区 01:17.216 Q

2 1 008 汤盛杰 海淀区 01:17.302 Q

3 5 028 苏子轩 朝阳区 01:17.394 q

4 3 139 欧阳正儒 昌平区 01:17.583

5 4 117 王明屹 延庆区 01:17.711

4 1 1 074 陈鑫洋 丰台区 01:17.970 Q

2 3 101 许成彧 平谷区 01:18.095 Q

3 2 010 潘桐羽 海淀区 01:18.204

4 4 138 林子丁 昌平区 01:30.998

5 5 076 郭申辰 丰台区 01:44.959

短道速滑

丁组 男子组 7圈半决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 成 绩 备注

1 1 1 075 柴毅泓 丰台区 01:16.884 Q

2 4 074 陈鑫洋 丰台区 01:16.947 Q

3 2 008 汤盛杰 海淀区 01:17.031

4 3 028 苏子轩 朝阳区 01:17.186

5 5 101 许成彧 平谷区 01:19.403

2 1 1 007 魏熙恒 海淀区 01:19.809 Q

2 3 093 荣珏 大兴区 01:20.305 Q

3 5 118 杨皓焜 延庆区 01:20.734

4 2 116 杨梓鑫 延庆区 01:25.925

5 4 092 崔忞熙 大兴区 01:28.864 判进

短道速滑

丁组 男子组 7 圈决赛 B—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成 绩 备注

1 1 1 008 汤盛杰 海淀区 3 01:18.607

2 2 028 苏子轩 朝阳区 2 01:18.668

3 4 118 杨皓焜 延庆区 1 01:19.161

4 3 101 许成彧 平谷区 0 01:21.256 -

5 116 杨梓鑫 延庆区 0 00:00.000 犯规
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短道速滑

丁组 男子组 7 圈决赛 A—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 代表单位 决赛分 成 绩 备注

1 1 2 074 陈鑫洋 丰台区 34 01:16.231

2 1 075 柴毅泓 丰台区 21 01:16.331

3 4 093 荣珏 大兴区 13 01:16.370

4 3 007 魏熙恒 海淀区 8 01:16.434 -

5 5 092 崔忞熙 大兴区 5 01:16.475 -

短道速滑 国家速滑馆

丁组 男子组 7圈——单项排名 打印时间:2024-10-7

分组 名次 号码 姓名 代表单位 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 A 1 074 陈鑫洋 丰台区 1 ---1 01:16.231

2 075 柴毅泓 丰台区 2 ---2 01:16.331

3 093 荣珏 大兴区 3 ---3 01:16.370

4 007 魏熙恒 海淀区 4 ---4 01:16.434

5 092 崔忞熙 大兴区 5 ---5 01:16.475

决赛 B 6 008 汤盛杰 海淀区 1 ---1 01:17.031

7 028 苏子轩 朝阳区 2 ---2 01:17.186

8 118 杨皓焜 延庆区 3 ---3 01:19.161

9 101 许成彧 平谷区 4 ---4 01:18.095

10 116 杨梓鑫 延庆区 犯规 --- 01:17.133

1/4 赛 11 010 潘桐羽 海淀区 3 ---3 01:18.204

12 009 张家梁 海淀区 3 ---3 01:20.497

13 139 欧阳正儒 昌平区 4 ---4 01:17.583

14 140 谭开诺 昌平区 4 ---4 01:17.723

15 055 张博衍 东城区 4 ---4 01:20.661

16 138 林子丁 昌平区 4 ---4 01:30.998

17 117 王明屹 延庆区 5 ---5 01:17.711

18 078 林佳兴 丰台区 5 ---5 01:19.801

19 077 韩信哲 丰台区 5 ---5 01:24.529

20 076 郭申辰 丰台区 5 ---5 01:44.959

短道速滑 国家速滑馆

丁组 2000 米混合团体接力半决赛—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 接力队名 成绩 备注

1(78) 1 1 103 程诗淇 x 延庆区丁组 03:16.160 QA

104 许佳音

106 闫雨晴 x
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118 杨皓焜 x

117 王明屹

116 杨梓鑫 x

2 2 087 石开 x 大兴区丁组 03:16.348 QA

088 陈梓诺 x

089 郑钰萱

092 崔忞熙

093 荣珏 x

094 黄骏义 x

3 3 041 武笑羽 x 东城区丁组 03:22.896 QB

042 柳甜欣 x

043 任子艺

054 邵宥然 x

053 冯淏睿

055 张博衍 x

4 4 152 吕欣彤 x 门头沟区丁组 04:44.915 QB

151 吕悠然 x

154 何海图 x

155 商程瀚 x

2(78) 1 2 001 王睿涵 x 海淀区丁组 03:10.325 QA

002 杨凌羽 x

003 吴姿熹

007 魏熙恒

008 汤盛杰

010 潘桐羽 x

2 3 018 张恩毓 朝阳区丁组 03:22.646 QA

019 张灵犀 x

020 冯明艾 x

028 苏子轩 x

029 周煜博 x

027 潘宏阳

- 1 063 王觉觉 丰台区丁组 00:00.000 犯规

062 胡雪 x

064 李槿涵 x

074 陈鑫洋 x

075 柴毅泓

076 郭申辰 x
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短道速滑 国家速滑馆

丁组 2000 米混合团体接力决赛 B—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 接力队名称 决赛分 成绩 备注

1(146) 1 1 041 武笑羽 x 东城区丁组 5 03:28.144

042 柳甜欣 x

043 任子艺 x

054 邵宥然 x

053 冯淏睿 x

055 张博衍 x

2 2 152 吕欣彤 x 门头沟区丁组 3 04:31.687

151 吕悠然 x

154 何海图 x

155 商程瀚 x

短道速滑 国家速滑馆

丁组 2000 米混合团体接力决赛 A—分组成绩 打印时间:2024-10-7

组 名次 道次 号码 姓名 接力队名称 决赛分 成绩 备注

1(147) 1 1 001 王睿涵 x 海淀区丁组 34 03:07.892

002 杨凌羽 x

003 吴姿熹

007 魏熙恒 x

008 汤盛杰 x

010 潘桐羽 x

2 3 087 石开 x 大兴区丁组 21 03:08.010

088 陈梓诺 x

089 郑钰萱 x

092 崔忞熙 x

093 荣珏 x

094 黄骏义 x

3 2 103 程诗淇 x 延庆区丁组 13 03:08.100

104 许佳音 x

106 闫雨晴 x

118 杨皓焜 x

117 王明屹 x

116 杨梓鑫 x

4 4 018 张恩毓 朝阳区丁组 8 03:28.167

019 张灵犀 x

020 冯明艾 x

028 苏子轩 x

029 周煜博 x

027 潘宏阳
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短道速滑 国家速滑馆

丁组 2000 米混合团体接力——单项排名 打印时间:2024-10-7

分组 名次 号码 姓名 接力队名 本轮名次 轮名次 最优成绩

决赛 A 1 001 王睿涵 x 海淀区丁组 1 --1 03:07.892

002 杨凌羽 x

003 吴姿熹

007 魏熙恒 x

008 汤盛杰 x

010 潘桐羽 x

2 087 石开 x 大兴区丁组 2 --2 03:08.010

088 陈梓诺 x

089 郑钰萱 x

092 崔忞熙 x

093 荣珏 x

094 黄骏义 x

3 103 程诗淇 x 延庆区丁组 3 --3 03:08.100

104 许佳音 x

106 闫雨晴 x

118 杨皓焜 x

117 王明屹 x

116 杨梓鑫 x

4 018 张恩毓 朝阳区丁组 4 --4 03:22.646

019 张灵犀 x

020 冯明艾 x

028 苏子轩 x

029 周煜博 x

027 潘宏阳

决赛 B 5 041 武笑羽 x 东城区丁组 1 --1 03:22.896

042 柳甜欣 x

043 任子艺 x

054 邵宥然 x

053 冯淏睿 x

055 张博衍 x

6 152 吕欣彤 x 门头沟区丁组 2 --2 04:31.687

151 吕悠然 x

154 何海图 x

155 商程瀚 x

半决赛 063 王觉觉 丰台区丁组 犯规 -- 00:00.000

062 胡雪 x

064 李槿涵 x

074 陈鑫洋 x

075 柴毅泓

076 郭申辰 x
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犯规统计表
单位 号码 姓名 性别 项目 犯规类别

昌平区 135 袁碧凝 女 1000 米 犯规

昌平区 137 张正缘 女 500 米 犯规

昌平区 138 林子丁 男 500 米 犯规

昌平区 144 徐子昂 男 500 米 犯规

朝阳区 019 张灵犀 女 1000 米 犯规

朝阳区 038 杨运臻 男 1500 米 犯规

大兴区 087 石开 女 500 米 犯规

大兴区 092 崔忞熙 男 500 米 犯规

东城区 048 许一诺 女 1000 米 犯规

东城区 041 武笑羽 女 500 米 犯规

东城区 040 张静怡 女 7圈 犯规

丰台区 064 李槿涵 女 7圈 犯规

海淀区 002 杨凌羽 女 1000 米 犯规

海淀区 009 张家梁 男 1000 米 犯规

混合接力队 丰台区丁组 男 2000 米混合团体接力 犯规

门头沟区 153 李鑫格 女 500 米 犯规

延庆区 110 袁榕璟 女 1000 米 犯规

延庆区 122 高博文 男 1000 米 犯规

延庆区 111 王钧洁 女 7圈 犯规

延庆区 116 杨梓鑫 男 7圈 犯规

延庆区 122 高博文 男 7圈 犯规

犯规统计表
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成绩册

2024年10月6日—7日

国家速滑馆

主办单位： 北京市体育局        北京市教育委员会

承办单位： 北京市体育竞赛管理和国际交流中心

 北京市滑冰协会

 北京国家速滑馆经营有限责任公司

官方合作伙伴：


